



LURA HOLDING ApS

Tulipanvej 9, 3450 Allerød

CVR-nr. 31 51 52 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2025.

Anna-Margrethe Rasmussen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

LURA HOLDING ApS

Tulipanvej 9

3450 Allerød

CVR-nr.: 31 51 52 62

Stiftet: 15. juni 2008

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anna-Margrethe Rasmussen, Direktør

Revision

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab

Gydevang 39-41

3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt drive finansierings- og investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -45 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -262 t.kr. mod 1.446 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-45.254	-46
Driftsresultat	-45.254	-46
Andre finansielle indtægter	1.232.349	3.915
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.524.904</u>	<u>-2.015</u>
Resultat før skat	-337.809	1.854
2 Skat af årets resultat	<u>76.220</u>	<u>-408</u>
Årets resultat	<u>-261.589</u>	<u>1.446</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	60
Overføres til overført resultat	0	1.386
Disponeret fra overført resultat	<u>-329.089</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-261.589</u>	<u>1.446</u>

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	276.868	201
Tilgodehavende selskabsskat	199.919	390
Andre tilgodehavender	<u>112.786</u>	<u>166</u>
Tilgodehavender i alt	<u>589.573</u>	<u>757</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.927.008</u>	<u>20.119</u>
Værdipapirer i alt	<u>15.927.008</u>	<u>20.119</u>
Likvide beholdninger	<u>5.856.047</u>	<u>2.001</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.372.628</u>	<u>22.877</u>
Aktiver i alt	<u>22.372.628</u>	<u>22.877</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	277.875	278
Overført resultat	21.243.080	21.572
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>67.500</u>	<u>60</u>
Egenkapital i alt	<u>21.588.455</u>	<u>21.910</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Anden gæld	<u>759.173</u>	<u>942</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>784.173</u>	<u>967</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>784.173</u>	<u>967</u>
Passiver i alt	<u>22.372.628</u>	<u>22.877</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	277.875	20.186.082	0	20.463.957
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.386.087	60.000	1.446.087
Egenkapital 1. januar 2024	277.875	21.572.169	60.000	21.910.044
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-329.089	67.500	-261.589
	277.875	21.243.080	67.500	21.588.455

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-76.220</u>	<u>408</u>
	<u>-76.220</u>	<u>408</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2024	<u>12.833.131</u>	<u>3.093.877</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-972.347</u>	<u>195.924</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.		